
ř'& gi^i i" :.{ i: t{ {}e fi M !'i,ť'x
b :.epňilťJ*l;st{E

i j  rc+ i i . ' i  i l}  {íY

! - " ' } ' ; iťť:

FAI('LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno sfudenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ak ?"all | |2t|?

Klára Malhausová

Podniková ekonomika a management
Formulace projektu achá'zejícíJl'o se o podporu z fondů

EU

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Ing. František Jochman

Asistenční centrum" a.s.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodicsý postup vypracování ptáce
C) Teoretický záúúadpráce (rešeršní část)
D) Č1eněníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni ptáce (skladba vét' grarnatlka)
F) Formrílní zptacování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
IT) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jaz1ce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:I vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovanébo klasifikačního stupně:2

Práce má jasný sled kapitol, které mají svuj důvod, opodstatněru a logicky na sebe navazuji. Teoretická
črást je přesná a praktická čríst je přínosná. Sfudentka precizně popsďa problematiku a ukrízala jina
konkrétním příkladu. Je vidět, že se autor v této oblasti dobře orientuje'

1234N
!xnnn
XDNNN
XNTtrNxnntnxt]nnn
XT!DNxntnntrxntrtnnxlr
XNTTtr
XT!!Txnnnnxnn![
xtMxnnnn



rň*$|Ť,* ři{ $'{ {}m|ň'{.&
ťÁPAti9*{sfif
lJl*ívEgllYY
v FLŽl{}

FAKIILTA EK{}NontrICKÁ
KPM

Otfu}v a připomÍnlry k bližšímu vysvětlení pff obhajobě:3

otázka 1) jaké dďší dotačné programy pro podnikatele náte?
otázka2) jakvysvětlíte vysoké vniťní výnosové procento projektu?

V Plzni. dne 16.5.2012

Metodické pozrrfunky:
l oaačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portiílu zČu a odůvodněte níže při odůvodněni

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvďifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4pracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n anr]ry a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2o|2 ana BP do 18.s2o12 spolu s prací na sekrďariát KPM.
Posudek musí b;ft opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


